
SERIES DYNAMIQUE MONO

Championnat Départemental Bouches du Rhône
Echau

mt
Départ - 3

min
Heure de
passage

Ligne Genre Nom Prénom Annonce Nbre long Long lue Obs

10:30 11:12 11:15 1 H MOREIRA DAVID 2

10:33 11:15 11:18 4 F FORIEL TIFFANY 25

10:36 11:18 11:21 2 H GIAMBRONE STEPHANE 50

10:39 11:21 11:24 3 F TABOUREL FLORENCE 50

10:42 11:24 11:27 1 F DEMATTEO ANOUK 50

10:45 11:27 11:30 4 H BENYAHIA SOFIANE 71

10:48 11:30 11:33 2 H COTTINI JEAN 75

10:51 11:33 11:36 3 F BASS LEA 75

10:54 11:36 11:39 1 H BOUTEILLON PIERRE 76

10:57 11:39 11:42 4 F MARGAILLAN CLAIRE 105

11:00 11:42 11:45 2 H GOURDON ETIENNE 115

11:03 11:45 11:48 3 H THIBAULT EMILE 125

11:06 11:48 11:51 1 H SECRET YOANN 150

Page 1 sur 1


